
2020年5月29日

お客さま各位

FFG証券株式会社

代表取締役社長 原田 康平

一部店舗での店頭業務の一時休止について

新型コロナウイルス感染症の影響を受けられた皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

さて、この度の北九州地区における広範囲での急速な感染拡大と市中感染の懸念が高まっ

ていることを踏まえ、弊社では6月1日（月）から下記店舗の店頭業務を一時休止させていた

だきます。なお、お申込みやお問い合わせなどは、従来通り、お電話で対応してまいります。

店頭業務の再開時期につきましては、決定次第、すみやかにお知らせいたします。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力のほど、よろしくお願

い申し上げます。

記

＜「インターネット・トレード」サービスご活用のお願い＞

弊社では、ご自宅等からパソコン、タブレット、スマートフォン等を利用して、株式や投

資信託のお取引ができる「インターネット・トレード」サービスをご用意しております。

この機会にぜひご活用をご検討ください。

「インターネット・トレード」サービスのご利用申込みにつきましては、ホームページか

ら申込み資料のご請求または、お客様サポートセンターまでご連絡ください（TEL：0120-

066-806 受付時間平日 8：30～18：00）

《本件に関するお問い合わせ先》

ＦＦＧ証券（株）経営管理部 担当：松田・小林 TEL：092-771-3836

店頭業務休止店舗 電話番号

小倉支店 093-512-8200

黒崎支店 093-622-3800


